



כמה יעלה לך להתלבש בחורף 1974:

מגפיים מ'175 עד 2000 לירות

# פשייטת

## ענור



200 ל"י

עולים מגפייפלט' פורמה אלה, שהם הלהיט של נווה שאנן. המגפיים, על פלט' פורמה ענקית, עשויים עור ואפשר להור' ריד ממחרים עד למאה וחמישים ל"י.

אם בקיץ צועד העולם כולו בסנדר ליס, הרי החורף הוא ממלכתם הבילע' דית של המגפיים. אלה, בניגוד לפריט' לבוש אופנתיים אחרים, אינם רק ציהאופי

### הדוגמה הגרמנית

מגף מימין בגובה בינוני לרגל עבה, באמצע מגף-בוקרים ל נניית, ומשמאל מגף נמוך מעוטר בפרווה ל



### אכגניסטאן ונווה שאנן

מגפיים רקומים אלה מובאים דרך אירופה מאפגניסטאן ונמכרים בבו' בחנות סמוכה נעים מחירי המגפיים סביב 350 לירות. כאן הועלו המחירים ב-15 אח' זים. כאן ניתן למצוא גם מגפיי-רכיבה. בחנות יוקרה אחרת ברחוב דיונגוף נעים המחירים סביב 450 לירות. יש אף המזמינות מגפיים ב'2000 לירות. שונה המצב ברחוב הגעליים, הוא נווה שאנן. כאן, בחנויות הקטנות והגדולות השוכנות בצפיפות מדהימה, המיבחר עצום ורב, אך רמת המחירים שונה ומשתנה — וגם צורתם הכללית של המגפיים אחרת. מגפיהלהיט של נווה שאנן מיתמדים על פלטפורמות כבדות בגובה של עד 15 סנטימטרים. מרחיק מן השלוליות — אך

נה, אלא הכרחיים לחימום הרגליים, שנא' מר: "חס ברגליים — חס בלב". אלא שכיום האמיר מחירו של פריט חיוני זה עדי-כדי-כך, שגם הזקוקות לו חושבות פעמיים קודם שהן יוצאות לקניות. בחנויות האופנה למימכר נעליים ברחוב דיונגוף ניתן למצוא היום מגפיי-כבוא ומג' פיים מתוצרת הארץ. כל מגפיהייכבוא הור' מנו עוד לפני הפיחות. במרבית החנויות מוכרים אותם עדיין במחירים שלפני הפי' חות, במיעוטן — העלו את המחירים. כאן שולט בכיפה המגף הגבוה, בעל הפלטפור' מה הנמוכה, שהוא גם המבוקש ביותר. בחנויות נעליים ידועה בפסו' דיונגוף מצוי מיבחר מגפיים גבוהים, במחירים הנעים בין 175 ל-450 לירות, כשהמחירים הנמו'

כים מתייחסים למגפי סקאי דמוי-עור, והי גבוהים — למגפי עור אמית' לסוגיו. בחנות סמוכה נעים מחירי המגפיים סביב 350 לירות. כאן הועלו המחירים ב-15 אח' זים. כאן ניתן למצוא גם מגפיי-רכיבה. בחנות יוקרה אחרת ברחוב דיונגוף נעים המחירים סביב 450 לירות. יש אף המזמינות מגפיים ב'2000 לירות. שונה המצב ברחוב הגעליים, הוא נווה שאנן. כאן, בחנויות הקטנות והגדולות השוכנות בצפיפות מדהימה, המיבחר עצום ורב, אך רמת המחירים שונה ומשתנה — וגם צורתם הכללית של המגפיים אחרת. מגפיהלהיט של נווה שאנן מיתמדים על פלטפורמות כבדות בגובה של עד 15 סנטימטרים. מרחיק מן השלוליות — אך



350 ל"י

הוא מחרים של שני זוגות מגפיים אלה, מתוצרת חוץ, הנמכרים ברחוב דיו' זנגוף. המגפיים הגבוהים עשויים עור.